TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 27/ĐT

V/v hủy các lớp học phần mở kỳ 1 năm học 2014-2015 đợt 1
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 15 tháng 8  năm 2014

	                     Kính gửi:

	- Các Khoa, bộ môn trực thuộc trường.

Do số lượng sinh viên các lớp ĐHCQ và CĐCQ đăng ký vào các lớp mở học kỳ 1 năm học 2014-2015 đợt 1 không đủ số lượng tối thiểu để mở lớp, nên các lớp học phần này sẽ bị hủy. Vậy phòng Đào tạo thông báo đến các Khoa, bộ môn trực thuộc thông báo cho sinh viên có lớp học phần đã bị hủy biết và có kế hoạch đăng ký sang lớp học phần khác. Thời gian hỗ trợ sinh viên đăng ký sang lớp khác tại phòng Đào tạo từ ngày 18/08/2014 đến ngày 20/08/2014.
Lớp học phần hủy:
	STT
	LỚP HỌC PHẦN HUỶ
	SỐ SV ĐK
	TÊN GIÁO VIÊN
	KHOA

	1
	Chuyên đề 1-1-14 (K9.CNVT.N03)
	4
	Phùng Trung Nghĩa
	CNĐTTT

	2
	Chuyên đề 1-1-14 (K9.CNVT.N02)
	0
	Phùng Trung Nghĩa
	CNĐTTT

	3
	Đo lường và điều khiển bẳng máy tính-1-14 (K9.CNĐT.N01)
	0
	Nguyễn Ngọc Lan
	CNĐTTT

	4
	Kỹ thuật Anten-1-14 (K9.CNVT.N01)
	1
	Phạm Thành Nam
	CNĐTTT

	5
	Kỹ thuật Anten-1-14 (K9.CNVT.N02)
	0
	Phạm Thành Nam
	CNĐTTT

	6
	Kỹ thuật Anten-1-14 (K9.CNVT.N03)
	0
	Phạm Thành Nam
	CNĐTTT

	7
	Lập trình nhúng nâng cao-1-14 (K9.CNĐT.N01)
	4
	Ngô Thị Vinh
	CNĐTTT

	8
	Quản lý dự án công nghệ ĐTVT-1-14 (K9.CNVT.N01)
	2
	Đỗ Văn Quyền
	CNĐTTT

	9
	Thiết kế vi mạch lập trình được-1-14 (K9.CNĐT.N01)
	5
	Nguyễn Thế Dũng
	CNĐTTT

	10
	Thông tin vệ tinh-1-14 (K9.CNVT.N01)
	0
	Phạm Văn Ngọc
	CNĐTTT

	11
	Thông tin vệ tinh-1-14 (K9.CNVT.N02)
	0
	Phạm Văn Ngọc
	CNĐTTT

	12
	Thông tin vệ tinh-1-14 (K9.CNVT.N03)
	3
	Đào Thị Phượng
	CNĐTTT

	13
	Lập trình hướng đối tượng-1-14 (K11A.MMT&TT.N05.TH2)
	6
	Trần Văn Khánh
	CNTT

	14
	Lập trình hướng đối tượng-1-14 (K11C.CNTT.N03.TH2)
	6
	Phạm Thị Thương
	CNTT

	15
	Vi xử lý - Hợp ngữ-1-14 (K11A.MMT&TT.N05.TH2)
	5
	Đỗ Văn Chuyên
	CNTĐH

	16
	Vi xử lý - Hợp ngữ-1-14 (K11C.CNTT.N03.TH2)
	6
	Đỗ Thị Mai
	CNTĐH

	17
	Anh văn 3-1-14 (K12A.CNTT.N02)
	5
	Hoàng Văn Sáu
	KHCB

	18
	Anh văn 3-1-14 (K12A.D-DT.N24)
	2
	Nguyễn Thị Duyên
	KHCB

	19
	Anh văn 3-1-14 (K12B.D-DT.N25)
	4
	Dương Thị Hồng An
	KHCB

	20
	Anh văn 3-1-14 (K12C.CNTT.N05)
	6
	Nguyễn Thị Duyên
	KHCB

	21
	Anh văn 3-1-14 (K12D.CNTT.N07)
	0
	Bùi Thị Quyên
	KHCB

	22
	Anh văn 3-1-14 (K12I.CNTT.N15)
	4
	Bùi Thị Thanh Thủy
	KHCB

	23
	Anh văn 3-1-14 (K12K.CNTT.N18)
	4
	Đặng Phương Mai
	KHCB

	24
	Giáo dục thể chất 3 (Bóng rổ)-1-14 (K12A.DDT.N27)
	4
	Chu Xuân Tiến
	KHCB

	25
	An ninh mạng-1-14 (K10A.MMT.N01.TH2)
	8
	Nguyễn Thị Duyên
	CNTT

	26
	Công nghệ DOT Net-1-14 (K10A.CNPM.N01.TH1)
	4
	Bùi Anh Tú
	CNTT

	27
	Công nghệ DOT Net-1-14 (K10B.CNPM.N02.TH1)
	5
	Bùi Anh Tú
	CNTT

	28
	Công nghệ DOT Net-1-14 (K10C.CNTT.N03.TH1)
	0
	Nguyễn Thu Phương
	CNTT

	29
	Công nghệ DOT Net-1-14 (K10D.CNTT.N04.TH1)
	7
	Nguyễn Thu Phương
	CNTT

	30
	Lập trình truyền thông-1-14 (K10B.MMT.N02.TH1)
	6
	Nguyễn Toàn Thắng
	CNTT

	31
	Lý thuyết trò chơi-1-14 (K10A.KHMT.N01)
	8
	Trần Hải Thanh
	CNTT

	32
	Multimedia-1-14 (K10C.CNTT.N03.TH1)
	2
	Phùng Thế Huân
	CNTT

	33
	Phát triển ứng dụng trên môi trường mạng-1-14 (K10A.MMT.N01.TH2)
	7
	Nguyễn Thị Duyên
	CNTT

	34
	Phát triển ứng dụng trên môi trường mạng-1-14 (K10B.CNTT.N02.TH1)
	4
	Nguyễn Thị Duyên
	CNTT

	35
	Phát triển ứng dụng trên môi trường mạng-1-14 (K10B.MMT.N02.TH1)
	5
	Dương Thu Mây
	CNTT

	36
	Phát triển ứng dụng trên môi trường mạng-1-14 (K10C.CNTT.N03.TH1)
	0
	Nguyễn Thị Duyên
	CNTT

	37
	Phát triển ứng dụng trên môi trường mạng-1-14 (K10D.CNTT.N04.TH1)
	6
	Dương Thu Mây
	CNTT

	38
	Phần mềm hỗ trợ tính toán Matlab-1-14 (K10C.CNTT.N03.TH1)
	1
	Trần Hải Thanh
	CNTT

	39
	Phần mềm hỗ trợ tính toán Matlab-1-14 (K10D.CNTT.N04.TH1)
	5
	Trần Hải Thanh
	CNTT

	40
	Phân tích thiết kế  hướng đối tượng-1-14 (K10A.CNPM.N01.TH1)
	3
	Nguyễn Văn Việt
	CNTT

	41
	Phân tích thiết kế  hướng đối tượng-1-14 (K10B.CNPM.N02.TH1)
	5
	Nguyễn Văn Việt
	CNTT

	42
	Thực hành đo lường & ĐK bằng máy tính-1-14 (K10A.KTMT.N01)
	5
	Đinh Quý Long
	CNĐTTT

	43
	Thực hành đo lường & ĐK bằng máy tính-1-14 (K10B.ĐTTT.N03)
	2
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	CNĐTTT

	44
	Thực hành viễn thông cơ sở-1-14 (K10B.ĐTTT.N03)
	1
	Trịnh Thị Diệp
	CNĐTTT

	45
	Trí tuệ nhân tạo-1-14 (K10A.KHMT.N01)
	8
	Nông Thị Hoa
	CNTT

	46
	Internet và công nghệ web-1-14 (CDK11C.CNTT.N01.TH1)
	6
	Phạm Quang Huy
	CĐ KTKT

	47
	Lập trình Visual Basic-1-14 (CDK11C.CNTT.N03.TH1)
	6
	Nguyễn Thị Dung (CNPM)
	CNTT

	48
	Macromedia Flash-1-14 (CDK11C.CNTT.N01.TH1)
	2
	Đỗ Thái Hoà
	CĐ KTKT

	49
	Phát triển phần mềm mã nguồn mở-1-14 (CDK11C.CNTT.N01.TH1)
	5
	Lê Nam Huy
	CNTT

	50
	Quản trị mạng-1-14 (CDK11C.CNTT.N01.TH1)
	5
	Vũ Đình Thanh
	CĐ KTKT

	51
	Trang bị điện-1-14 (CDK11A.CNTDH.N01.TH1)
	4
	Nguyễn Duy Minh
	CNTĐH

Đề nghị các thầy cô giáo và sinh viên các lớp thực hiện theo đúng thông báo.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: ĐT.

	HIỆU TRƯỞNG

(ĐÃ KÝ)